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( MUNICIPIO DE SAN ANTONIC CANADA PUY

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
Del 1 de Enero al 30 de Jurioc de 2020 y 2019
(Cifras en peszos)

FLUJOS DE EFECTIVC DE LAS ACTIVIDADES DE DPERACION

ORIGEN
IMPUES'TOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
BPROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y
PRESTACION DE SERVICIOS
INGRESOS NO COMP. EN LASE FRACC. DE LA
LEY DE IN&. CAUS. EN REJER. FISC. ANT.
PEND. DE IIQ. O PAGO
PART, ARORT, CONV, INCENT. DERIV. D/COLAB.
FISCAL, F. DIST. DE A20RF
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDILOS
Y SUBVENCIONES Y PENSIONES Y
JUBILAGCTIONES
OTROS ORIGENES DE OPERACLON

APLICACION

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCTAS INTERNAS ¥ ASIGNACIONZS
AL SECTOR PUBLICO

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR
PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS
Y CONTRATOS ANALOGOS

TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPALIONES

APORTACIONES

CONVENIOS

OTRAS MPLICACIONES DE OPERACION

kY

12,742,156.18
8,902.00
0.00

0.00
93,439.00
20,535.00

8,909.00
0.00

0.00

12,605, 945,50

0.00

4,425.68
5, 645,088.01
3,129,849.65
877,907.94
1,400,616.84
0.00

0.00

0.00
1,064,981.91
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
201,731.867
0.00
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32,109,313.19
16,512.50
0.00

0.00
142,774.50
63,182.50
8,280.00
0.00

0.00

31,866,029.95

0.00

12,523.74
L5,428,971.39
5,263,652.76
1,915, 648.51
4,278,039.06
0.00

0.00

0.00
2,017,543.01
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
1,677,171.35
0.00

276, 916.70
0.00



MUNICIPIO DE SAN ANTONIC CANADA PU A

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
DJel 1 de Enero al 30 de Jurio de 2020 y 2019
(Cifras en peasos)

2020 2019

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR 6,0%7,068.17

16,680,341.80
ACTIVIDADES DE OPERACIGN
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{ ‘MUNICIPIO DE SAN ANTONIO CANADA :46

ESTADD DE FLUJOS DE EFECTIVO

A

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2020 y 2019

(Cifras en pesos)

2020 2019
FLUJOS DE EFECLIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION
ORIGEN 0.00 0.C0
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 0.00 0.Co
CONSTRICCLONES EN PROZESD
BIENES MUEBLES 0.00 0.CO
OTROS ORIGENES DE INVERSTON 0.00 0.CO
APLICACIAN 345, 600.00 16,412,614.49
BIENES INMUEBLES, INFRBESTRUCTURA Y 0.00 15,474,989.21
CONSTRUCCLONES EN PROZESD
BIENES MUEBLES 345,600.00 937,625.18
OTRAS APLLCACIONES DE INVERSION 0.00 0.C0
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR -345,600.00 -16,412,614.49
ACTIVIDADES DE INVERSION
FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMTENTO
ORIGEN 0.00 0.C0
ENDEUDAMIENTO NETO 0.00 0.C0
INTERNO 0.00 0.60
EXTERNO 0.00 0.C0
OTROS ORIGENES DE FINANCIAMIENTO 0.00 0.6C0
APLICACISN 490,014.40 198,302.70
SERVICIOS DE LA DEUDA 0.00 0.C0
INTERNO 0.00 0.c0
EXTERNO 0.00 0.C0
OTRAS APLICACIONES DE FINANCIAMIENTO 430,014.40 198,302.70
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR -400,014.40 ~198,302.70

ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO
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( MUNICIPIO DE SAN ANTONIC ciNapa Py A

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
Del 1 de Enero al 30 de Juriio de 2020 y 2019
(Cifras en pesos)

2020 2019
Incremento/Disminucién Neta eh el 5,321,453.77 69,424 61
Efectivo y Equlivalentes al Efectivo
Efectivo y Bquivalentes al Efactivo al 127,543.57 56,918.34
Inicio del ljercicio
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al 5,448,997.34 126,342.95

Final del Ejeréicio

Bajo protesta de decir verdad declaramos gue los Bstados Financieros y sus notas,
s 1 son razonablementz cbrrectos y son zesponsabilidad del emisor.

LIC. ELIAS BELENDEZ IGNACIO
SECRETARIO GENERAL

)
w3

e m'm?rf 52 JUSTO
TESORERO MUNICIPAL

TESORERIA

MUNICIFAL

2018- 2021
SN ANTOMIO
Eafang, PUE.
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